
 

Muzeum Archeologiczne w Gdańsku | ul. Mariacka 25/26 | 80-833 Gdańsk 
tel. 58 322 21 12 | sekretariat@archeologia.pl | www.archeologia.pl  
 

 
Gdańsk, 22.11.2024 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Muzeum Archeologiczne w Gdańsku 
ul. Mariacka 25/26, 80-833 Gdańsk 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

 
Sygnatura sprawy: ZP/07/2024 
 
Tryb postępowania: Tryb podstawowy z możliwością przeprowadzenia negocjacji, art. 275 pkt 2 ustawy PZP 
 
Przedmiot zamówienia: Usługi ochrony fizycznej osób i mienia realizowane w formie bezpośredniej ochrony 

fizycznej w obiektach Muzeum Archeologicznego w Gdańsku w okresie 01.02.2025-
31.01.2026 

 
Działając na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych Muzeum Archeologiczne w  Gdańsku 
informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą jest oferta złożona przez Wykonawcę:  
 
KONSORCJUM 
Lider: Jantar 2 Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
NIP 8392657011 
Partnerzy: 
1) Jantar Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
NIP 8391011755 
2) Sekret Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
NIP 8390007131 
3) Era Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów 
NIP 8272405145 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wybrano ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  Wybrana oferta nie podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy PZP oraz została złożona przez Wykonawcę, który spełnia warunki 
udziału w postępowaniu określone w dokumentach zamówienia. 
 
  



 

Muzeum Archeologiczne w Gdańsku | ul. Mariacka 25/26 | 80-833 Gdańsk 
tel. 58 322 21 12 | sekretariat@archeologia.pl | www.archeologia.pl  
 

 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Lp. Nazwa wykonawcy,  
siedziba i adres  

Liczba punktów 
w kryterium:  

Cena  
(K1) 60% 

Liczba punktów 
w kryterium:  
Dośw. osób 

skierowanych do 
realizacji zam. 

(K2) 40% 

Razem 

1 
Szeryf Security Adam Skobejko 
ul. Wiczlińska 115 H, 81-578 Gdynia 
NIP 9570384522 

60,00 12,00 72,00 

2 

KONSORCJUM 
Lider: Jantar 2 Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
NIP 8392657011 
Partnerzy: 
1) Jantar Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
NIP 8391011755 
2) Sekret Sp. z o.o. 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
NIP 8390007131 
3) Era Sp. z o.o. 
ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów 
NIP 8272405145 

57,73 40,00 97,73 

3 

KONSORCJUM  
Lider: Target Sp. Jawna Anna Łada, Marcin Rokicki 
ul. Gwiaździsta 15A lok. 400, 01-651 Warszawa 
NIP 5252497942 
Partner: Aspekt Sp. z o.o.  
ul. Gwiaździsta 15a lok. 80, 01-651 Warszawa 
NIP 5862283926 

53,47 40,00 93,47 

4 

KONSORCJUM 
Lider: Agencja Ochrony Osób i Mienia Dogmat Sp. z o.o.  
ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 
NIP 7010302597 
Partnerzy:  
1) Patrol Dogmat Spółka Cywilna Martyna Pinszke Robert 
Krawczyk  
ul. Brzozowa 5, 82-300 Elbląg 
NIP 5783006776 
2) Biuro Ochrony Dogmat Sp. z o.o. 
ul. Brzozowa 5, 82-300 Elbląg 
NIP  7792455983 
3) D&S Dogmat Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 47/10, 02-672 Warszawa 
NIP  5213763109 
4) Grupa Ochrony Dogmat Sp. z o.o. 
ul. Brzozowa 5, 82-300 Elbląg 
NIP 5783131375 

52,54 40,00 92,54 

 
Data zamieszczenia ogłoszenia: 22.11.2024 r. 

 
Ewa Trawicka 
Dyrektor Muzeum Archeologicznego w Gdańsku  


